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Crosslauf , Männer 19.03.2023 / 11:00
Länge: 3,18km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 128 Philipp Marc 1995 GER TV 1847 Bühl 9:55
2 77 Merkel Moritz 2003 GER TG Ötigheim 11:02 + 1:07
3 19 Leuchtner Alexander 1969 GER Rastatter TV 1846 12:03 + 2:08
4 10 Warth Rüdiger 1959 GER LAG Obere Murg 13:09 + 3:14

Crosslauf , Frauen 19.03.2023 / 11:00
Länge: 3,18km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 192 Schneider Ronja 1999 GER TV Iffezheim 13:22
2 29 Marzluf Birgit 1966 GER SCL Heel Baden-Baden 13:30 + 0:08
3 130 Schäfer Vivien 2002 GER TV 1847 Bühl 13:54 + 0:32

Crosslauf , Männliche Jugend U20 19.03.2023 / 11:00
Länge: 3,18km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 207 Bastian Philipp 2005 GER VfB Gaggenau 2001 12:30
2 206 Bastian Dominik 2005 GER VfB Gaggenau 2001 12:44 + 0:14

Crosslauf , Männliche Jugend U18 19.03.2023 / 11:00
Länge: 3,18km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 173 Merkel Johannes 2007 GER TV 1849 Gernsbach 11:21
2 100 Wendt Kilian 2007 GER TS Ottersdorf 11:27 + 0:06
3 209 Böck Sebastian 2006 GER VfB Gaggenau 2001 12:14 + 0:53
4 11 Glauner Stefan 2006 GER LAG Obere Murg 12:17 + 0:56
5 13 Bauer Valentin 2007 GER LAG Obere Murg 13:00 + 1:39
5 174 Merkel Jannik 2007 GER TV 1849 Gernsbach 13:00 + 1:39
7 12 Mungenast Moritz 2007 GER LAG Obere Murg 13:28 + 2:07
8 172 Zilavec Jakov 2007 CRO TV 1849 Gernsbach 14:33 + 3:12

Mannschaftswertung Crosslauf  (Männliche Jugend U18)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LAG Obere Murg 1 38:45
Glauner Stefan (2006) 12:17 - Bauer Valentin (2007) 13:00 - Mungenast Moritz (2007) 13:28

2 TV 1849 Gernsbach 1 38:54 + 0:09
Merkel Johannes (2007) 11:21 - Merkel Jannik (2007) 13:00 - Zilavec Jakov (2007) 14:33

Crosslauf , Weibliche Jugend U18 19.03.2023 / 11:00
Länge: 3,18km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 131 Michelfelder Anni
Sandrine

2007 GER TV 1847 Bühl 12:16

2 213 Celis Pietroska Marilyn
Laureeq

2007 GER VfB Gaggenau 2001 14:26 + 2:10

Crosslauf, WKU10, W9, W8 19.03.2023 / 11:20
Länge: 1,02km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 147 Baumgärtner Alisa 2014 GER TV 1849 Gernsbach 4:14
2 52 Hadnagy Lea 2014 GER SG Kuppenheim 4:17 + 0:03
3 92 Wendt Alvalie 2014 GER TS Ottersdorf 4:23 + 0:09
4 188 Jundt Paula 2014 GER TV Iffezheim 4:35 + 0:21
5 35 Schneider Katharina 2014 GER SCL Heel Baden-Baden 4:44 + 0:30
6 164 Schneider Luisa 2014 GER TV 1849 Gernsbach 4:46 + 0:32
7 182 Manz Hannah 2014 GER TV Iffezheim 4:48 + 0:34
8 143 Hehl Pia 2014 GER TV 1849 Gernsbach 4:49 + 0:35
9 42 Jirousek Miriam 2014 GER SG Kuppenheim 4:50 + 0:36
9 145 Chen Alexia 2015 GER TV 1849 Gernsbach 4:50 + 0:36
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Crosslauf, WKU10, W9, W8 - Fortsetzung 19.03.2023 / 11:20
Länge: 1,02km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

11 199 Krauß Maja 2015 GER VfB Gaggenau 2001 4:51 + 0:37
12 40 Lehmann Lucy 2015 GER SCL Heel Baden-Baden 4:52 + 0:38
13 59 Imse Sara 2015 GER SG Kuppenheim 4:54 + 0:40
13 93 Himmel Julia 2014 GER TS Ottersdorf 4:54 + 0:40
15 214 Krauß Mathilda 2014 GER VfB Gaggenau 2001 4:55 + 0:41
16 117 Zoller Toni 2014 GER TuS Hügelsheim 5:04 + 0:50
16 165 Krick Anna 2014 GER TV 1849 Gernsbach 5:04 + 0:50
18 80 Kölmel Thea 2014 GER TG Ötigheim 5:06 + 0:52
19 144 Förster Lea 2015 GER TV 1849 Gernsbach 5:10 + 0:56
20 118 Litunorski Sofia 2015 GER TuS Hügelsheim 5:16 + 1:02
21 25 Mußler Sophia 2015 GER SCL Heel Baden-Baden 5:17 + 1:03
21 111 Veith Alessia 2015 GER TS Ottersdorf 5:17 + 1:03
23 34 Dietrich Fiona 2014 GER SCL Heel Baden-Baden 5:18 + 1:04
24 221 Sienerth Marie 2014 GER TG Ötigheim 5:22 + 1:08
25 171 Beck Tamara-Lilly 2014 GER TV 1849 Gernsbach 5:23 + 1:09
26 84 Shev Lada 2015 GER TG Ötigheim 5:25 + 1:11
27 201 Pfrommer Mayla 2015 GER VfB Gaggenau 2001 5:35 + 1:21
28 114 Konstotin Jana 2014 GER TuS Hügelsheim 5:53 + 1:39
29 1 Schaefers Frieda 2015 GER LAG Obere Murg 6:06 + 1:52
30 146 Bartmann Sila 2014 GER TV 1849 Gernsbach 6:10 + 1:56
31 15 Merkel Elina 2014 GER LAG Obere Murg 6:11 + 1:57

Crosslauf, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 11:20
Länge: 1,02km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 147 Baumgärtner Alisa 2014 GER TV 1849 Gernsbach 4:14
2 52 Hadnagy Lea 2014 GER SG Kuppenheim 4:17 + 0:03
3 92 Wendt Alvalie 2014 GER TS Ottersdorf 4:23 + 0:09
4 188 Jundt Paula 2014 GER TV Iffezheim 4:35 + 0:21
5 35 Schneider Katharina 2014 GER SCL Heel Baden-Baden 4:44 + 0:30
6 164 Schneider Luisa 2014 GER TV 1849 Gernsbach 4:46 + 0:32
7 182 Manz Hannah 2014 GER TV Iffezheim 4:48 + 0:34
8 143 Hehl Pia 2014 GER TV 1849 Gernsbach 4:49 + 0:35
9 42 Jirousek Miriam 2014 GER SG Kuppenheim 4:50 + 0:36

10 93 Himmel Julia 2014 GER TS Ottersdorf 4:54 + 0:40
11 214 Krauß Mathilda 2014 GER VfB Gaggenau 2001 4:55 + 0:41
12 117 Zoller Toni 2014 GER TuS Hügelsheim 5:04 + 0:50
12 165 Krick Anna 2014 GER TV 1849 Gernsbach 5:04 + 0:50
14 80 Kölmel Thea 2014 GER TG Ötigheim 5:06 + 0:52
15 34 Dietrich Fiona 2014 GER SCL Heel Baden-Baden 5:18 + 1:04
16 221 Sienerth Marie 2014 GER TG Ötigheim 5:22 + 1:08
17 171 Beck Tamara-Lilly 2014 GER TV 1849 Gernsbach 5:23 + 1:09
18 114 Konstotin Jana 2014 GER TuS Hügelsheim 5:53 + 1:39
19 146 Bartmann Sila 2014 GER TV 1849 Gernsbach 6:10 + 1:56
20 15 Merkel Elina 2014 GER LAG Obere Murg 6:11 + 1:57

Crosslauf, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 11:20
Länge: 1,02km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 145 Chen Alexia 2015 GER TV 1849 Gernsbach 4:50
2 199 Krauß Maja 2015 GER VfB Gaggenau 2001 4:51 + 0:01
3 40 Lehmann Lucy 2015 GER SCL Heel Baden-Baden 4:52 + 0:02
4 59 Imse Sara 2015 GER SG Kuppenheim 4:54 + 0:04
5 144 Förster Lea 2015 GER TV 1849 Gernsbach 5:10 + 0:20
6 118 Litunorski Sofia 2015 GER TuS Hügelsheim 5:16 + 0:26
7 25 Mußler Sophia 2015 GER SCL Heel Baden-Baden 5:17 + 0:27
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Crosslauf, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 19.03.2023 / 11:20
Länge: 1,02km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

7 111 Veith Alessia 2015 GER TS Ottersdorf 5:17 + 0:27
9 84 Shev Lada 2015 GER TG Ötigheim 5:25 + 0:35

10 201 Pfrommer Mayla 2015 GER VfB Gaggenau 2001 5:35 + 0:45
11 1 Schaefers Frieda 2015 GER LAG Obere Murg 6:06 + 1:16

Mannschaftswertung Crosslauf (W9, W8)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TV 1849 Gernsbach 1 13:49
Baumgärtner Alisa (2014) 4:14 - Schneider Luisa (2014) 4:46 - Hehl Pia (2014) 4:49

2 SG Kuppenheim 1 14:01 + 0:12
Hadnagy Lea (2014) 4:17 - Jirousek Miriam (2014) 4:50 - Imse Sara (2015) 4:54

3 TS Ottersdorf 1 14:34 + 0:45
Wendt Alvalie (2014) 4:23 - Himmel Julia (2014) 4:54 - Veith Alessia (2015) 5:17

4 SCL Heel Baden-Baden 1 14:53 + 1:04
Schneider Katharina (2014) 4:44 - Lehmann Lucy (2015) 4:52 - Mußler Sophia (2015) 5:17

5 TV 1849 Gernsbach 2 15:04 + 1:15
Chen Alexia (2015) 4:50 - Krick Anna (2014) 5:04 - Förster Lea (2015) 5:10

6 VfB Gaggenau 2001 1 15:21 + 1:32
Krauß Maja (2015) 4:51 - Krauß Mathilda (2014) 4:55 - Pfrommer Mayla (2015) 5:35

7 TG Ötigheim 1 15:53 + 2:04
Kölmel Thea (2014) 5:06 - Sienerth Marie (2014) 5:22 - Shev Lada (2015) 5:25

8 TuS Hügelsheim 1 16:13 + 2:24
Zoller Toni (2014) 5:04 - Litunorski Sofia (2015) 5:16 - Konstotin Jana (2014) 5:53

Crosslauf, MKU10, M9, M8 19.03.2023 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 89 Testa Samuel 2014 GER TS Ottersdorf 4:01
2 195 Schito Emilio 2015 GER TV Iffezheim 4:09 + 0:08
3 7 Peter Leo 2014 GER LAG Obere Murg 4:14 + 0:13
4 122 Wirsching Noah 2015 GER TuS Hügelsheim 4:16 + 0:15
5 85 Peischel Luis 2015 GER TG Ötigheim 4:24 + 0:23
6 96 Frekot Felix 2014 GER TS Ottersdorf 4:33 + 0:32
7 177 Möller Julius 2015 GER TV 1849 Gernsbach 4:34 + 0:33
8 75 Bolatoglu Levi 2014 GER TG Ötigheim 4:35 + 0:34
9 37 Haas Pascal 2014 GER SCL Heel Baden-Baden 4:36 + 0:35

10 109 Hilevski Emilian 2014 GER TS Ottersdorf 4:37 + 0:36
11 194 Balasch Hendrik 2015 GER TV Iffezheim 4:38 + 0:37
11 200 Gille Paul 2014 GER VfB Gaggenau 2001 4:38 + 0:37
13 55 Frank Tim 2015 GER SG Kuppenheim 4:39 + 0:38
14 18 Menzl Nikolas 2015 GER LAG Obere Murg 4:40 + 0:39
15 26 Nekrashevych Roman 2015 GER SCL Heel Baden-Baden 4:43 + 0:42
15 115 Ridenger Lennard 2014 GER TuS Hügelsheim 4:43 + 0:42
17 23 Eckerle Maximilian 2015 GER SCL Heel Baden-Baden 4:44 + 0:43
17 38 Winter Lennard 2014 GER SCL Heel Baden-Baden 4:44 + 0:43
19 152 Morgenthaler Matheo 2014 GER TV 1849 Gernsbach 4:47 + 0:46
20 14 Mast Pirmin 2014 GER LAG Obere Murg 4:49 + 0:48
21 186 Merkel Moritz 2015 GER TV Iffezheim 4:51 + 0:50
22 8 Krässig Patrick 2014 GER LAG Obere Murg 4:54 + 0:53
23 105 Reinhardt Hannes 2015 GER TS Ottersdorf 4:56 + 0:55
24 79 Schmitt Robin 2014 GER TG Ötigheim 4:57 + 0:56
25 24 Drautz Tim 2015 GER SCL Heel Baden-Baden 5:01 + 1:00
26 121 Hartmann Julius 2015 GER TuS Hügelsheim 5:02 + 1:01
27 56 Wagner Jason 2014 GER SG Kuppenheim 5:03 + 1:02
28 31 Werdin Oskar 2015 GER SCL Heel Baden-Baden 5:04 + 1:03
29 187 Schwab Jonathan 2015 GER TV Iffezheim 5:05 + 1:04
30 120 Utermarck Emilian 2015 GER TuS Hügelsheim 5:11 + 1:10
31 104 Müller Lucas 2015 GER TS Ottersdorf 5:13 + 1:12
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Crosslauf, MKU10, M9, M8 - Fortsetzung 19.03.2023 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

32 76 Berndt Lars 2015 GER TG Ötigheim 5:19 + 1:18
33 151 Stangenberg Leon 2014 GER TV 1849 Gernsbach 5:22 + 1:21
34 33 Orhan Aron 2015 GER SCL Heel Baden-Baden 5:24 + 1:23
35 2 Kowalski Emil 2015 GER LAG Obere Murg 5:25 + 1:24
36 153 Mertens Paul 2014 GER TV 1849 Gernsbach 5:27 + 1:26
37 181 Bocskai Luis 2015 GER TV Iffezheim 5:37 + 1:36
38 39 Rieske Maximilian 2015 GER SCL Heel Baden-Baden 5:38 + 1:37
38 215 Rothenberger Joschua 2014 GER LAG Obere Murg 5:38 + 1:37
40 150 Koch Maximilian 2014 GER TV 1849 Gernsbach 5:40 + 1:39
41 60 Manz Vincent 2015 GER SG Kuppenheim 5:48 + 1:47
42 54 Weimann Julian 2015 GER SG Kuppenheim 5:49 + 1:48
43 178 Edelböck Elias 2015 GER TV 1849 Gernsbach 6:00 + 1:59
44 36 Kandemir Ege-Enes 2015 GER SCL Heel Baden-Baden 6:50 + 2:49

Crosslauf, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 89 Testa Samuel 2014 GER TS Ottersdorf 4:01
2 7 Peter Leo 2014 GER LAG Obere Murg 4:14 + 0:13
3 96 Frekot Felix 2014 GER TS Ottersdorf 4:33 + 0:32
4 75 Bolatoglu Levi 2014 GER TG Ötigheim 4:35 + 0:34
5 37 Haas Pascal 2014 GER SCL Heel Baden-Baden 4:36 + 0:35
6 109 Hilevski Emilian 2014 GER TS Ottersdorf 4:37 + 0:36
7 200 Gille Paul 2014 GER VfB Gaggenau 2001 4:38 + 0:37
8 115 Ridenger Lennard 2014 GER TuS Hügelsheim 4:43 + 0:42
9 38 Winter Lennard 2014 GER SCL Heel Baden-Baden 4:44 + 0:43

10 152 Morgenthaler Matheo 2014 GER TV 1849 Gernsbach 4:47 + 0:46
11 14 Mast Pirmin 2014 GER LAG Obere Murg 4:49 + 0:48
12 8 Krässig Patrick 2014 GER LAG Obere Murg 4:54 + 0:53
13 79 Schmitt Robin 2014 GER TG Ötigheim 4:57 + 0:56
14 56 Wagner Jason 2014 GER SG Kuppenheim 5:03 + 1:02
15 151 Stangenberg Leon 2014 GER TV 1849 Gernsbach 5:22 + 1:21
16 153 Mertens Paul 2014 GER TV 1849 Gernsbach 5:27 + 1:26
17 215 Rothenberger Joschua 2014 GER LAG Obere Murg 5:38 + 1:37
18 150 Koch Maximilian 2014 GER TV 1849 Gernsbach 5:40 + 1:39

Crosslauf, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 195 Schito Emilio 2015 GER TV Iffezheim 4:09
2 122 Wirsching Noah 2015 GER TuS Hügelsheim 4:16 + 0:07
3 85 Peischel Luis 2015 GER TG Ötigheim 4:24 + 0:15
4 177 Möller Julius 2015 GER TV 1849 Gernsbach 4:34 + 0:25
5 194 Balasch Hendrik 2015 GER TV Iffezheim 4:38 + 0:29
6 55 Frank Tim 2015 GER SG Kuppenheim 4:39 + 0:30
7 18 Menzl Nikolas 2015 GER LAG Obere Murg 4:40 + 0:31
8 26 Nekrashevych Roman 2015 GER SCL Heel Baden-Baden 4:43 + 0:34
9 23 Eckerle Maximilian 2015 GER SCL Heel Baden-Baden 4:44 + 0:35

10 186 Merkel Moritz 2015 GER TV Iffezheim 4:51 + 0:42
11 105 Reinhardt Hannes 2015 GER TS Ottersdorf 4:56 + 0:47
12 24 Drautz Tim 2015 GER SCL Heel Baden-Baden 5:01 + 0:52
13 121 Hartmann Julius 2015 GER TuS Hügelsheim 5:02 + 0:53
14 31 Werdin Oskar 2015 GER SCL Heel Baden-Baden 5:04 + 0:55
15 187 Schwab Jonathan 2015 GER TV Iffezheim 5:05 + 0:56
16 120 Utermarck Emilian 2015 GER TuS Hügelsheim 5:11 + 1:02
17 104 Müller Lucas 2015 GER TS Ottersdorf 5:13 + 1:04
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Crosslauf, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 19.03.2023 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

18 76 Berndt Lars 2015 GER TG Ötigheim 5:19 + 1:10
19 33 Orhan Aron 2015 GER SCL Heel Baden-Baden 5:24 + 1:15
20 2 Kowalski Emil 2015 GER LAG Obere Murg 5:25 + 1:16
21 181 Bocskai Luis 2015 GER TV Iffezheim 5:37 + 1:28
22 39 Rieske Maximilian 2015 GER SCL Heel Baden-Baden 5:38 + 1:29
23 60 Manz Vincent 2015 GER SG Kuppenheim 5:48 + 1:39
24 54 Weimann Julian 2015 GER SG Kuppenheim 5:49 + 1:40
25 178 Edelböck Elias 2015 GER TV 1849 Gernsbach 6:00 + 1:51
26 36 Kandemir Ege-Enes 2015 GER SCL Heel Baden-Baden 6:50 + 2:41

Mannschaftswertung Crosslauf (M9, M8)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TS Ottersdorf 1 13:11
Testa Samuel (2014) 4:01 - Frekot Felix (2014) 4:33 - Hilevski Emilian (2014) 4:37

2 TV Iffezheim 1 13:38 + 0:27
Schito Emilio (2015) 4:09 - Balasch Hendrik (2015) 4:38 - Merkel Moritz (2015) 4:51

3 LAG Obere Murg 1 13:43 + 0:32
Peter Leo (2014) 4:14 - Menzl Nikolas (2015) 4:40 - Mast Pirmin (2014) 4:49

4 TG Ötigheim 1 13:56 + 0:45
Peischel Luis (2015) 4:24 - Bolatoglu Levi (2014) 4:35 - Schmitt Robin (2014) 4:57

5 TuS Hügelsheim 1 14:01 + 0:50
Wirsching Noah (2015) 4:16 - Ridenger Lennard (2014) 4:43 - Hartmann Julius (2015) 5:02

6 SCL Heel Baden-Baden 1 14:03 + 0:52
Haas Pascal (2014) 4:36 - Nekrashevych Roman (2015) 4:43 - Eckerle Maximilian (2015) 4:44

7 TV 1849 Gernsbach 1 14:43 + 1:32
Möller Julius (2015) 4:34 - Morgenthaler Matheo (2014) 4:47 - Stangenberg Leon (2014) 5:22

8 SCL Heel Baden-Baden 2 14:49 + 1:38
Winter Lennard (2014) 4:44 - Drautz Tim (2015) 5:01 - Werdin Oskar (2015) 5:04

9 SG Kuppenheim 1 15:30 + 2:19
Frank Tim (2015) 4:39 - Wagner Jason (2014) 5:03 - Manz Vincent (2015) 5:48

10 LAG Obere Murg 2 15:57 + 2:46
Krässig Patrick (2014) 4:54 - Kowalski Emil (2015) 5:25 - Rothenberger Joschua (2014) 5:38

11 TV 1849 Gernsbach 2 17:07 + 3:56
Mertens Paul (2014) 5:27 - Koch Maximilian (2014) 5:40 - Edelböck Elias (2015) 6:00

12 SCL Heel Baden-Baden 3 17:52 + 4:41
Orhan Aron (2015) 5:24 - Rieske Maximilian (2015) 5:38 - Kandemir Ege-Enes (2015) 6:50

Crosslauf, WKU12, W11, W10 19.03.2023 / 11:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 113 Wendt Liliah 2012 GER TS Ottersdorf 8:53
2 21 Fahl Kimberley 2012 GER SCL Heel Baden-Baden 8:58 + 0:05
3 98 Müller Leni 2013 GER TS Ottersdorf 9:26 + 0:33
3 101 Testa Letizia 2012 GER TS Ottersdorf 9:26 + 0:33
5 43 Krause Amely 2013 GER SG Kuppenheim 9:28 + 0:35
6 193 Mackert Ida 2013 GER TV Iffezheim 9:46 + 0:53
7 155 Haller Paula 2012 GER TV 1849 Gernsbach 9:56 + 1:03
8 154 Wasala Luna 2012 GER TV 1849 Gernsbach 9:57 + 1:04
9 141 Kreutz Hanna 2013 GER TV 1849 Gernsbach 10:21 + 1:28

10 5 Glauner Lisa 2012 GER LAG Obere Murg 10:27 + 1:34
11 132 Herbst Ellen 2013 GER TV 1847 Bühl 10:36 + 1:43
12 163 Schneider Marie 2012 GER TV 1849 Gernsbach 10:55 + 2:02
13 94 Gladka Zoja 2013 POL TS Ottersdorf 11:10 + 2:17
14 180 Weiser Amelie 2012 GER TV Iffezheim 11:14 + 2:21
15 123 Boysen Antonia 2013 GER TuS Hügelsheim 11:16 + 2:23
16 6 Grüble Emily 2012 GER LAG Obere Murg 11:20 + 2:27
17 219 Mauck Nina 2012 GER VfB Gaggenau 2001 11:25 + 2:32
18 91 Müller Lena 2012 GER TS Ottersdorf 11:26 + 2:33
19 87 Hilevski Astrid 2012 GER TS Ottersdorf 11:31 + 2:38
20 99 Philippos Pia 2013 GER TS Ottersdorf 11:34 + 2:41
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Crosslauf, WKU12, W11, W10 - Fortsetzung 19.03.2023 / 11:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

21 90 Reinhardt Matilda 2012 GER TS Ottersdorf 11:36 + 2:43
22 112 Bikar Amelie 2013 GER TS Ottersdorf 11:40 + 2:47
23 189 Terrenoire Mia 2012 GER TV Iffezheim 11:45 + 2:52
24 156 Viola Elisa 2012 GER TV 1849 Gernsbach 13:04 + 4:11
25 142 Werner Emma 2013 GER TV 1849 Gernsbach 13:05 + 4:12
26 3 Mast Viola 2012 GER LAG Obere Murg 13:25 + 4:32
27 28 Mazreku Leila 2013 GER SCL Heel Baden-Baden 13:34 + 4:41
28 27 Haubus Mirijam 2013 GER SCL Heel Baden-Baden 17:26 + 8:33

Crosslauf, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 11:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 113 Wendt Liliah 2012 GER TS Ottersdorf 8:53
2 21 Fahl Kimberley 2012 GER SCL Heel Baden-Baden 8:58 + 0:05
3 101 Testa Letizia 2012 GER TS Ottersdorf 9:26 + 0:33
4 155 Haller Paula 2012 GER TV 1849 Gernsbach 9:56 + 1:03
5 154 Wasala Luna 2012 GER TV 1849 Gernsbach 9:57 + 1:04
6 5 Glauner Lisa 2012 GER LAG Obere Murg 10:27 + 1:34
7 163 Schneider Marie 2012 GER TV 1849 Gernsbach 10:55 + 2:02
8 180 Weiser Amelie 2012 GER TV Iffezheim 11:14 + 2:21
9 6 Grüble Emily 2012 GER LAG Obere Murg 11:20 + 2:27

10 219 Mauck Nina 2012 GER VfB Gaggenau 2001 11:25 + 2:32
11 91 Müller Lena 2012 GER TS Ottersdorf 11:26 + 2:33
12 87 Hilevski Astrid 2012 GER TS Ottersdorf 11:31 + 2:38
13 90 Reinhardt Matilda 2012 GER TS Ottersdorf 11:36 + 2:43
14 189 Terrenoire Mia 2012 GER TV Iffezheim 11:45 + 2:52
15 156 Viola Elisa 2012 GER TV 1849 Gernsbach 13:04 + 4:11
16 3 Mast Viola 2012 GER LAG Obere Murg 13:25 + 4:32

Crosslauf, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 11:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 98 Müller Leni 2013 GER TS Ottersdorf 9:26
2 43 Krause Amely 2013 GER SG Kuppenheim 9:28 + 0:02
3 193 Mackert Ida 2013 GER TV Iffezheim 9:46 + 0:20
4 141 Kreutz Hanna 2013 GER TV 1849 Gernsbach 10:21 + 0:55
5 132 Herbst Ellen 2013 GER TV 1847 Bühl 10:36 + 1:10
6 94 Gladka Zoja 2013 POL TS Ottersdorf 11:10 + 1:44
7 123 Boysen Antonia 2013 GER TuS Hügelsheim 11:16 + 1:50
8 99 Philippos Pia 2013 GER TS Ottersdorf 11:34 + 2:08
9 112 Bikar Amelie 2013 GER TS Ottersdorf 11:40 + 2:14

10 142 Werner Emma 2013 GER TV 1849 Gernsbach 13:05 + 3:39
11 28 Mazreku Leila 2013 GER SCL Heel Baden-Baden 13:34 + 4:08
12 27 Haubus Mirijam 2013 GER SCL Heel Baden-Baden 17:26 + 8:00

Mannschaftswertung Crosslauf (W11, W10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TS Ottersdorf 1 27:45
Wendt Liliah (2012) 8:53 - Müller Leni (2013) 9:26 - Testa Letizia (2012) 9:26

2 TV 1849 Gernsbach 1 30:14 + 2:29
Haller Paula (2012) 9:56 - Wasala Luna (2012) 9:57 - Kreutz Hanna (2013) 10:21

3 TV Iffezheim 1 32:45 + 5:00
Mackert Ida (2013) 9:46 - Weiser Amelie (2012) 11:14 - Terrenoire Mia (2012) 11:45

4 TS Ottersdorf 2 34:07 + 6:22
Gladka Zoja (2013) 11:10 - Müller Lena (2012) 11:26 - Hilevski Astrid (2012) 11:31

5 TS Ottersdorf 3 34:50 + 7:05
Philippos Pia (2013) 11:34 - Reinhardt Matilda (2012) 11:36 - Bikar Amelie (2013) 11:40
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Mannschaftswertung Crosslauf (W11, W10)
Fortsetzung
Rang Verein Team Leistung Diff

6 LAG Obere Murg 1 35:12 + 7:27
Glauner Lisa (2012) 10:27 - Grüble Emily (2012) 11:20 - Mast Viola (2012) 13:25

7 TV 1849 Gernsbach 2 37:04 + 9:19
Schneider Marie (2012) 10:55 - Viola Elisa (2012) 13:04 - Werner Emma (2013) 13:05

8 SCL Heel Baden-Baden 1 39:58 + 12:13
Fahl Kimberley (2012) 8:58 - Mazreku Leila (2013) 13:34 - Haubus Mirijam (2013) 17:26

Crosslauf, MKU12, M11, M10 19.03.2023 / 11:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 30 Reiß Carlos 2012 GER SCL Heel Baden-Baden 8:42
2 176 Seckler Max 2012 GER TV 1849 Gernsbach 9:07 + 0:25
3 191 Ramsteiner Lenny 2012 GER TV Iffezheim 9:09 + 0:27
4 158 Duhamel-Flynn Owen 2013 GER TV 1849 Gernsbach 9:17 + 0:35
5 102 de Atrip Leon 2012 GER TS Ottersdorf 9:20 + 0:38
6 41 Kapinsky Moritz 2013 GER SG Kuppenheim 9:25 + 0:43
7 57 Scholl Philipp 2013 GER SG Kuppenheim 9:31 + 0:49
8 220 Kraus Jonathan 2013 GER VfB Gaggenau 2001 9:34 + 0:52
9 51 Klumpp Marlon 2012 GER SG Kuppenheim 9:38 + 0:56

10 49 Frank Niklas 2012 GER SG Kuppenheim 9:39 + 0:57
11 20 Fahl Noé 2013 GER SCL Heel Baden-Baden 9:41 + 0:59
12 185 Kambeitz Benjamin 2012 GER TV Iffezheim 9:53 + 1:11
13 203 Schöffler Lennard 2013 GER VfB Gaggenau 2001 9:56 + 1:14
14 157 Kalin Yasin 2013 GER TV 1849 Gernsbach 10:06 + 1:24
15 184 Wagner Simon 2012 GER TV Iffezheim 10:16 + 1:34
16 50 Jirousek Simon 2012 GER SG Kuppenheim 10:22 + 1:40
16 53 Salemi Danilo 2013 GER SG Kuppenheim 10:22 + 1:40
18 86 Hempel Anton 2012 GER TG Ötigheim 12:02 + 3:20
19 183 Cole Theo-Luis 2013 GER TV Iffezheim 12:12 + 3:30
20 83 Shev Swetoslaw 2013 GER TG Ötigheim 13:08 + 4:26

Crosslauf, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 11:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 30 Reiß Carlos 2012 GER SCL Heel Baden-Baden 8:42
2 176 Seckler Max 2012 GER TV 1849 Gernsbach 9:07 + 0:25
3 191 Ramsteiner Lenny 2012 GER TV Iffezheim 9:09 + 0:27
4 102 de Atrip Leon 2012 GER TS Ottersdorf 9:20 + 0:38
5 51 Klumpp Marlon 2012 GER SG Kuppenheim 9:38 + 0:56
6 49 Frank Niklas 2012 GER SG Kuppenheim 9:39 + 0:57
7 185 Kambeitz Benjamin 2012 GER TV Iffezheim 9:53 + 1:11
8 184 Wagner Simon 2012 GER TV Iffezheim 10:16 + 1:34
9 50 Jirousek Simon 2012 GER SG Kuppenheim 10:22 + 1:40

10 86 Hempel Anton 2012 GER TG Ötigheim 12:02 + 3:20

Crosslauf, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 11:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 158 Duhamel-Flynn Owen 2013 GER TV 1849 Gernsbach 9:17
2 41 Kapinsky Moritz 2013 GER SG Kuppenheim 9:25 + 0:08
3 57 Scholl Philipp 2013 GER SG Kuppenheim 9:31 + 0:14
4 220 Kraus Jonathan 2013 GER VfB Gaggenau 2001 9:34 + 0:17
5 20 Fahl Noé 2013 GER SCL Heel Baden-Baden 9:41 + 0:24
6 203 Schöffler Lennard 2013 GER VfB Gaggenau 2001 9:56 + 0:39
7 157 Kalin Yasin 2013 GER TV 1849 Gernsbach 10:06 + 0:49
8 53 Salemi Danilo 2013 GER SG Kuppenheim 10:22 + 1:05
9 183 Cole Theo-Luis 2013 GER TV Iffezheim 12:12 + 2:55
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Crosslauf, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 19.03.2023 / 11:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

10 83 Shev Swetoslaw 2013 GER TG Ötigheim 13:08 + 3:51

Mannschaftswertung Crosslauf (M11, M10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TV 1849 Gernsbach 1 28:30
Seckler Max (2012) 9:07 - Duhamel-Flynn Owen (2013) 9:17 - Kalin Yasin (2013) 10:06

2 SG Kuppenheim 1 28:34 + 0:04
Kapinsky Moritz (2013) 9:25 - Scholl Philipp (2013) 9:31 - Klumpp Marlon (2012) 9:38

3 TV Iffezheim 1 29:18 + 0:48
Ramsteiner Lenny (2012) 9:09 - Kambeitz Benjamin (2012) 9:53 - Wagner Simon (2012) 10:16

4 SG Kuppenheim 2 30:23 + 1:53
Frank Niklas (2012) 9:39 - Jirousek Simon (2012) 10:22 - Salemi Danilo (2013) 10:22

Crosslauf, WJU14, W13, W12 19.03.2023 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 127 Kist Hanna 2010 GER TV 1847 Bühl 8:02
2 212 Schmeiser Alisa 2011 GER VfB Gaggenau 2001 8:30 + 0:28
3 61 Lindgren Filippa 2011 GER SR Yburg Steinbach 8:44 + 0:42
4 197 Bilitz Xenia 2011 GER TV Iffezheim 8:51 + 0:49
5 68 Rathmer Josefa 2010 GER SR Yburg Steinbach 9:03 + 1:01
6 196 Bilitz Laura 2011 GER TV Iffezheim 9:11 + 1:09
7 217 Lang Ina 2010 GER LG Hardt 9:26 + 1:24
8 45 Jana Wetzel 2011 GER SG Kuppenheim 9:27 + 1:25
9 133 Seifried Gabriel 2011 GER TV 1847 Bühl 9:41 + 1:39

10 136 Leppert Leonie 2011 GER TV 1847 Bühl 10:06 + 2:04
11 138 Peker Antonia 2011 GER TV 1849 Gernsbach 10:22 + 2:20
12 66 Müller Linda 2011 GER SR Yburg Steinbach 10:27 + 2:25
13 17 Wunsch Emely 2011 GER LAG Obere Murg 10:44 + 2:42
14 162 Weber Marilena 2011 GER TV 1849 Gernsbach 10:45 + 2:43
15 65 Oman Carla-Marie 2011 GER SR Yburg Steinbach 11:02 + 3:00
16 137 Döring Matilda 2011 GER TV 1847 Bühl 11:03 + 3:01
17 71 Freudenreich Ylva 2010 GER SR Yburg Steinbach 11:05 + 3:03
18 126 Wolf Pauline 2010 GER TV 1847 Bühl 11:50 + 3:48
19 64 Beck Nela 2011 GER SR Yburg Steinbach 12:07 + 4:05

Crosslauf, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 127 Kist Hanna 2010 GER TV 1847 Bühl 8:02
2 68 Rathmer Josefa 2010 GER SR Yburg Steinbach 9:03 + 1:01
3 217 Lang Ina 2010 GER LG Hardt 9:26 + 1:24
4 71 Freudenreich Ylva 2010 GER SR Yburg Steinbach 11:05 + 3:03
5 126 Wolf Pauline 2010 GER TV 1847 Bühl 11:50 + 3:48

Crosslauf, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 212 Schmeiser Alisa 2011 GER VfB Gaggenau 2001 8:30
2 61 Lindgren Filippa 2011 GER SR Yburg Steinbach 8:44 + 0:14
3 197 Bilitz Xenia 2011 GER TV Iffezheim 8:51 + 0:21
4 196 Bilitz Laura 2011 GER TV Iffezheim 9:11 + 0:41
5 45 Jana Wetzel 2011 GER SG Kuppenheim 9:27 + 0:57
6 133 Seifried Gabriel 2011 GER TV 1847 Bühl 9:41 + 1:11
7 136 Leppert Leonie 2011 GER TV 1847 Bühl 10:06 + 1:36
8 138 Peker Antonia 2011 GER TV 1849 Gernsbach 10:22 + 1:52
9 66 Müller Linda 2011 GER SR Yburg Steinbach 10:27 + 1:57

10 17 Wunsch Emely 2011 GER LAG Obere Murg 10:44 + 2:14
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Crosslauf, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 19.03.2023 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

11 162 Weber Marilena 2011 GER TV 1849 Gernsbach 10:45 + 2:15
12 65 Oman Carla-Marie 2011 GER SR Yburg Steinbach 11:02 + 2:32
13 137 Döring Matilda 2011 GER TV 1847 Bühl 11:03 + 2:33
14 64 Beck Nela 2011 GER SR Yburg Steinbach 12:07 + 3:37

Mannschaftswertung Crosslauf (W13, W12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TV 1847 Bühl 1 27:49
Kist Hanna (2010) 8:02 - Seifried Gabriel (2011) 9:41 - Leppert Leonie (2011) 10:06

2 SR Yburg Steinbach 1 28:14 + 0:25
Lindgren Filippa (2011) 8:44 - Rathmer Josefa (2010) 9:03 - Müller Linda (2011) 10:27

3 SR Yburg Steinbach 2 34:14 + 6:25
Oman Carla-Marie (2011) 11:02 - Freudenreich Ylva (2010) 11:05 - Beck Nela (2011) 12:07

Crosslauf, MJU14, M13, M12 19.03.2023 / 12:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 140 Mede Elias 2010 GER TV 1849 Gernsbach 7:59
2 97 Dieck Jonathan 2010 GER TS Ottersdorf 8:11 + 0:12
3 167 Scherer Michel 2011 GER TV 1849 Gernsbach 8:28 + 0:29
4 170 Baumgärtner Iven 2011 GER TV 1849 Gernsbach 8:44 + 0:45
5 169 Adam Frederik 2011 GER TV 1849 Gernsbach 8:54 + 0:55
6 168 Weiler Jannis 2011 GER TV 1849 Gernsbach 8:58 + 0:59
7 124 Wirsching Finn 2011 GER TuS Hügelsheim 9:01 + 1:02
8 44 Wirtz Michael 2010 GER SG Kuppenheim 9:06 + 1:07
9 108 Bikar Linus 2010 GER TS Ottersdorf 9:16 + 1:17

10 69 Reiß Leo Anton 2010 GER SR Yburg Steinbach 9:19 + 1:20
11 47 Klumpp Eliah 2010 GER SG Kuppenheim 9:49 + 1:50
11 161 Dieterle Fabian 2011 GER TV 1849 Gernsbach 9:49 + 1:50
13 134 Kowolik Peter 2011 GER TV 1847 Bühl 10:11 + 2:12
14 208 Kraus Samuel 2011 GER VfB Gaggenau 2001 10:58 + 2:59
15 46 Scholl Fabian 2011 GER SG Kuppenheim 11:24 + 3:25

Crosslauf, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 12:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 140 Mede Elias 2010 GER TV 1849 Gernsbach 7:59
2 97 Dieck Jonathan 2010 GER TS Ottersdorf 8:11 + 0:12
3 44 Wirtz Michael 2010 GER SG Kuppenheim 9:06 + 1:07
4 108 Bikar Linus 2010 GER TS Ottersdorf 9:16 + 1:17
5 69 Reiß Leo Anton 2010 GER SR Yburg Steinbach 9:19 + 1:20
6 47 Klumpp Eliah 2010 GER SG Kuppenheim 9:49 + 1:50

Crosslauf, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 12:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 167 Scherer Michel 2011 GER TV 1849 Gernsbach 8:28
2 170 Baumgärtner Iven 2011 GER TV 1849 Gernsbach 8:44 + 0:16
3 169 Adam Frederik 2011 GER TV 1849 Gernsbach 8:54 + 0:26
4 168 Weiler Jannis 2011 GER TV 1849 Gernsbach 8:58 + 0:30
5 124 Wirsching Finn 2011 GER TuS Hügelsheim 9:01 + 0:33
6 161 Dieterle Fabian 2011 GER TV 1849 Gernsbach 9:49 + 1:21
7 134 Kowolik Peter 2011 GER TV 1847 Bühl 10:11 + 1:43
8 208 Kraus Samuel 2011 GER VfB Gaggenau 2001 10:58 + 2:30
9 46 Scholl Fabian 2011 GER SG Kuppenheim 11:24 + 2:56
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Mannschaftswertung Crosslauf (M13, M12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TV 1849 Gernsbach 1 25:11
Mede Elias (2010) 7:59 - Scherer Michel (2011) 8:28 - Baumgärtner Iven (2011) 8:44

2 TV 1849 Gernsbach 2 27:41 + 2:30
Adam Frederik (2011) 8:54 - Weiler Jannis (2011) 8:58 - Dieterle Fabian (2011) 9:49

3 SG Kuppenheim 1 30:19 + 5:08
Wirtz Michael (2010) 9:06 - Klumpp Eliah (2010) 9:49 - Scholl Fabian (2011) 11:24

Crosslauf, MJU16, M15, M14 19.03.2023 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 148 Wasala Elias 2009 GER TV 1849 Gernsbach 12:50
2 205 Anschütz Frederik 2009 GER VfB Gaggenau 2001 12:51 + 0:01
3 210 Anschütz Nils 2008 GER VfB Gaggenau 2001 13:03 + 0:13
4 204 Chavillie Jerome 2009 GER VfB Gaggenau 2001 13:34 + 0:44
5 218 Weisenburger Sebastian 2009 GER LG Hardt 14:09 + 1:19
6 9 Glauner Marc 2009 GER LAG Obere Murg 14:18 + 1:28
7 135 Klönne Ansgar 2008 GER TV 1847 Bühl 14:24 + 1:34
8 190 Leuchtner Felix 2009 GER TV Iffezheim 14:25 + 1:35
9 116 Meier David 2009 GER TuS Hügelsheim 14:28 + 1:38

10 149 Adam Theodor 2009 GER TV 1849 Gernsbach 14:29 + 1:39
11 48 Mauterer Mika 2008 GER SG Kuppenheim 14:57 + 2:07
12 139 Dieterle Felix 2009 GER TV 1849 Gernsbach 15:15 + 2:25
13 72 Bohnert Moritz 2009 GER SR Yburg Steinbach 15:54 + 3:04
14 70 Fritz Sebastian 2009 GER SR Yburg Steinbach 16:00 + 3:10

Crosslauf, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 210 Anschütz Nils 2008 GER VfB Gaggenau 2001 13:03
2 135 Klönne Ansgar 2008 GER TV 1847 Bühl 14:24 + 1:21
3 48 Mauterer Mika 2008 GER SG Kuppenheim 14:57 + 1:54

Crosslauf, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 148 Wasala Elias 2009 GER TV 1849 Gernsbach 12:50
2 205 Anschütz Frederik 2009 GER VfB Gaggenau 2001 12:51 + 0:01
3 204 Chavillie Jerome 2009 GER VfB Gaggenau 2001 13:34 + 0:44
4 218 Weisenburger Sebastian 2009 GER LG Hardt 14:09 + 1:19
5 9 Glauner Marc 2009 GER LAG Obere Murg 14:18 + 1:28
6 190 Leuchtner Felix 2009 GER TV Iffezheim 14:25 + 1:35
7 116 Meier David 2009 GER TuS Hügelsheim 14:28 + 1:38
8 149 Adam Theodor 2009 GER TV 1849 Gernsbach 14:29 + 1:39
9 139 Dieterle Felix 2009 GER TV 1849 Gernsbach 15:15 + 2:25

10 72 Bohnert Moritz 2009 GER SR Yburg Steinbach 15:54 + 3:04
11 70 Fritz Sebastian 2009 GER SR Yburg Steinbach 16:00 + 3:10

Mannschaftswertung Crosslauf (M15, M14)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 VfB Gaggenau 2001 1 39:28
Anschütz Frederik (2009) 12:51 - Anschütz Nils (2008) 13:03 - Chavillie Jerome (2009) 13:34

2 TV 1849 Gernsbach 1 42:34 + 3:06
Wasala Elias (2009) 12:50 - Adam Theodor (2009) 14:29 - Dieterle Felix (2009) 15:15
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Crosslauf, WJU16, W15, W14 19.03.2023 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 106 Wendt Linnea 2009 GER TS Ottersdorf 14:11
2 159 Scherer Evi 2009 GER TV 1849 Gernsbach 14:30 + 0:19
3 32 Ullrich Lea 2009 GER SCL Heel Baden-Baden 14:56 + 0:45
4 74 Frey Emilia 2008 GER SR Yburg Steinbach 17:10 + 2:59
5 73 Grammenos Marie 2008 GER SR Yburg Steinbach 18:36 + 4:25
6 62 Fritz Carmen 2009 GER SR Yburg Steinbach 18:37 + 4:26
6 67 Birgoz Carla 2009 GER SR Yburg Steinbach 18:37 + 4:26
8 63 Grammenos Luisa 2008 GER SR Yburg Steinbach 18:51 + 4:40
9 110 Hilevski Elisabeth 2008 GER TS Ottersdorf 19:00 + 4:49

Crosslauf, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 74 Frey Emilia 2008 GER SR Yburg Steinbach 17:10
2 73 Grammenos Marie 2008 GER SR Yburg Steinbach 18:36 + 1:26
3 63 Grammenos Luisa 2008 GER SR Yburg Steinbach 18:51 + 1:41
4 110 Hilevski Elisabeth 2008 GER TS Ottersdorf 19:00 + 1:50

Crosslauf, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 106 Wendt Linnea 2009 GER TS Ottersdorf 14:11
2 159 Scherer Evi 2009 GER TV 1849 Gernsbach 14:30 + 0:19
3 32 Ullrich Lea 2009 GER SCL Heel Baden-Baden 14:56 + 0:45
4 62 Fritz Carmen 2009 GER SR Yburg Steinbach 18:37 + 4:26
4 67 Birgoz Carla 2009 GER SR Yburg Steinbach 18:37 + 4:26

Mannschaftswertung Crosslauf (W15, W14)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SR Yburg Steinbach 1 54:23
Frey Emilia (2008) 17:10 - Grammenos Marie (2008) 18:36 - Fritz Carmen (2009) 18:37

Crosslauf - Langstrecke , Männer 19.03.2023 / 13:00
Länge: 8,58km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 128 Philipp Marc 1995 GER TV 1847 Bühl 28:46
2 82 Knödler Tobias 1998 GER TG Ötigheim 33:54 + 5:08
3 19 Leuchtner Alexander 1969 GER Rastatter TV 1846 36:07 + 7:21
4 10 Warth Rüdiger 1959 GER LAG Obere Murg 37:40 + 8:54

Crosslauf - Langstrecke, Frauen 19.03.2023 / 13:00
Länge: 8,58km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 125 Schmieder Sylvia 1977 GER TV 1847 Bühl 35:07
2 222 Heinle Jane 1980 GER LG Hardt 38:44 + 3:37


